Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2012 года №12

Об установлении учетной нормы площади жилого помещения

и нормы предоставления площади жилого помещения

по договору социального найма на одного человека

В целях эффективной реализации социальных жилищных программ в сельском поселении Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:

1.Установить:

учетную норму площади жилого помещения в размере  двенадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека,

норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере восемнадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава
сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

Сафаргалин Р.Р.